

金牛区河滨森邻二期B区安置房工程10KV供配电工程评标结果公示

项目及标段名称	金牛区河滨森邻二期B区安置房工程10KV供配电工程					
项目业主	成都金信源建设投资有限公司	项目业主联系电话	028-87596051			
招标人	成都金信源建设投资有限公司	招标人联系电话	028-87596051			
招标代理机构	中科标禾工程项目管理有限公司	招标代理机构联系电话	028-86618391			
开标地点	成都市公共资源交易服务中心	开标时间	20230811 - 10:30:00			
公示期	2023年08月15日~2023年08月21日	投标最高限价(元)	9630861.04			
中标候选人及排序	中标候选人名称	投标报价(元)	经评审的投标价(元)	综合评标得分		
第一名	四川国信达建设工程有限公司	9149317.99	8017427.45	97.58		
第二名	四川忠桥集团有限公司	9035933.11	7904042.57	95.16		
第三名	四川双成电力有限公司	9258847.87	8126957.33	94.81		
第一中标候选人项目管理机构主要人员						
职务	姓名	执业或职业资格		职称		
		证书名称	证书编号	职称专业	级别	
项目负责人	蔺晓郁	一级注册建造师	川1442013201322786	工程技术	中级	
项目技术负责人	李长生	职称证	20190061673	电力工程	高级	
第二中标候选人项目管理机构主要人员						
职务	姓名	执业或职业资格		职称		
		证书名称	证书编号	职称专业	级别	
项目负责人	吴波	一级建造师注册	川1512020202105018	\	\	
项目技术负责人	邓志平	职称证	20190089294	机电工程	中级	
第三中标候选人项目管理机构主要人员						
职务	姓名	执业或职业资格		职称		
		证书名称	证书编号	职称专业	级别	
项目负责人	李玉花	一级注册建造师证	川1512019202004388	电气工程	中级	
项目技术负责人	程亚娟	职称证	川高140853	电力工程	高级	
第一中标候选人类似业绩						
项目业主		开工日期		建设规模		项目负责人

	项目名称		竣工(交工)日期		合同价格(元)	
成都鱼凫产城实业有限公司	成都医学城国际科创社区一期正式用电工程	20220324	20221110	本项目为成都医学城国际科创社区一期正式用电工程 10kV 外线接入。A地块电源 12000KVA 由待建 10KV 田博线洲际健康城开关站引出, 新装总容量为 1000kVA; B 地块电源 12000KVA 涌士线花土 F 区环网柜(待建)9831间隔出线, 新装总容量为 5800kVA。C 地块电源 12000KVA 由 10KV 田锦路柳岸锦城 9861 间隔引出, 新装总容量为 5700kVA。	35126976.98	蔺晓郁
成都航兴功成建设运营有限公司	航空装备实验基地项目正式用电工程	20230404	20230703	航空装备实验基地项目正式用电工程施工标段包括:第一路电源:电源性质为主供, 电源类型为专线, 供电电压为 10kV, 供电容量为主供 14950KVA, 供电电源接电点:由 110kV 翠微变电站 10kV 备用间隔引出一回电缆引至用户新建 1#环网柜(建设规模二进四出, 预留 2 面土建位置, 环网柜前端电缆及环网柜待建成后移交), 由新建 1#10KkV 环网柜引出一回 0kV 电缆至该项目生产性厂房高配(10kVI 段母线, 与 10kVII 段母线无联络)。@第二路电源:电源性质为主供、备用, 电源类型为专线, 供电电压头 10kV, 供电容量为主供 30000kVA, 供电电源接电点:由 110kV	80413227.09	张敏均

翠微变电站 10kV备用间隔引出一回电缆引至用户新建 2#环网柜(建设规模二进四出, 预留 2 面土建位置, 环网柜前端电缆及环网柜待建成后移交), 由新建 2#10kV 环网柜引出一回 10KV 电缆至数据中心高配(至 10kVI 段母线, 主供容量 15000kVA)再由新建 2#10kV 环网柜引出另一回 10kI 电缆至数据中心高配 (10KV I 段母线, 备供容量 15000KVA)。第三路电源:电源性质为主供, 电源类型为专线, 供电电压为 10kV, 供电容量为 13450+1500KVA, 供电电源接点:由 110kV 马场变电站 10kV 备用间隔引出一回电缆分别至用户新建 3#环网柜(建设规模二进四出, 预留 2 面土建位置, 环网柜前端电缆及环网柜待建成后移交), 由新建 3#10k 环网柜引出一回 10kV 电缆至该项目生产性厂房高配(10kV 段母线与 10KV 段母线无联络)。国第四路电源:电源性质为主供, 电源类型为专线, 供电电压为 10kV, 供电容量头主供 30000kVA, 供电电源接电点:由110kV 马场变电站 10kV 备用间隔引出一回电缆引至用户新建 4#环网柜(建设规模二进四出, 预留 2 面建位置, 环网柜前端电缆及环网柜待建成后

				移交), 由新建 4#10kV 环网柜引出一回 10KV 电缆至数据中心高配(至 10kVI 段母线, 主供容量 15000KVA), 再由新建 4#10kV 环网柜引出另一回 10kV 电缆至数据中心高配(10kVII 段母线, 备供容量 15000kVA)。		
中国电建集团重庆工程有限公司	厦门天马光子有限公司 10kV、20kV 变电站工程 (二标段)	20230309	20231010	负责 N1 栋及 T1 栋 20kV 变电站 (N1L3-#12 变电站设备的卸货、吊装、二次搬运施工安装、成品保护包含在本项目)设备 (20KY 中压开关柜、于式变压器、低压开关柜、低乐电容柜, 直流屏、站用盘及相关配套附件、桥架)采购、卸货、吊装、二次搬运、施工安装、成品保护、试验(含通电前回路电阻检测)、调试, 验收、送电及试运行:此次分包不包含电缆的采购, 暂估1500 万元。	98296544.53	/
第一中标候选人项目负责人类似业绩						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工 (交工) 日期	建设规模	合同价格 (元)	技术负责人
第一中标候选人技术负责人类似业绩(四川国信达建设工程有限公司)						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工 (交工) 日期	建设规模	合同价格 (元)	项目负责人
第二中标候选人类似业绩						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工 (交工) 日期	建设规模	合同价格 (元)	项目负责人
成都永慧房地产开发有限公司	秦皇帝锦三期公寓项	20211126	20221222	秦皇帝锦三期用电方案的报审及取得用电方案 (13 号、7 号	9190000	李冬

	目高低压供配电及电表(电表)工程			地块用电必须从秦皇帝锦一期开闭所引来、方案见建设方拟定高压外线图),用电负荷满足7号地块万丽酒店5000KVA(备用负荷5000kVA)、公寓8500KVA(1600KVA备用负荷)、13号地块(四期)7650KVA(备用负荷1250KVA)的使用。		
四川华熙龙禧投资有限公司	华熙艺术村高低压变配电工程(外线工程、3-3地块及文博区增容)	20200630	20210610	华熙艺术村外线工程、3-3地块及文博区增容变配电工程深化设计、供应及安装,以及后期的维保工作等。	40090000	邓莉
成都坤盛置业有限公司	百悦锦城项目供配电(外线)工程	20210521	20210830	负责本项目外部电源工程施工,包括从变电站间隔至本项目开闭所施工图范围内的全部内容。按照供电主管单位审核通过的供电方案及施工蓝图进行相应内容的施工(含所有新建通道的建设、原有通道的使用、所有通道的维护、电缆维护、高压线缆施工、调试、通电验收等)。	20600000	李冬
第二中标候选人项目负责人类似业绩						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工(交工)日期	建设规模	合同价格(元)	技术负责人
第二中标候选人技术负责人类似业绩(四川忠桥集团有限公司)						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工(交工)日期	建设规模	合同价格(元)	项目负责人

第三中标候选人类似业绩

项目业主	项目名称	开工日期	竣工(交工)日期	建设规模	合同价格(元)	项目负责人
成都天马精密机械有限公司	成都天马精密机械有限公司110kV变电站新建项目安装工程	20201109	20210407	110kV变电站设备安装及调试、厂区变配电设备安装及调试等内容	35217364.51	吴海蓉
南华鸿森房地产开发有限公司	南华茵都中央商住小区(二期)100.4kV高低压变配电工程	20220901	20221229	10kV变配电装置采购及安装,包括但不限于变压器、高低压柜、直流屏采购及安装、户表工程采购及安装、电缆采购及敷设接头、设备及柜(屏)接地安装及各柜(屏)的防火封堵、变配电装置调试试验、工程竣工通过属地供电局验收、通电移交等。	27832685.24	黄华彬
四川奇峰景行光学科技有限公司	成都光学镀膜、晶体生长项目10kV高低压变配电安装工程	20200113	20220511	高低压配电安装等工程量清单及施工图纸所示范围内的全部内容	18384912.45	张军

第三中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主	项目名称	开工日期	竣工(交工)日期	建设规模	合同价格(元)	技术负责人

第三中标候选人技术负责人类似业绩(四川双成电力有限公司)

项目业主	项目名称	开工日期	竣工(交工)日期	建设规模	合同价格(元)	项目负责人

其他投标人(除中标候选人之外的)评审情况

投标人名称	投标报价(元)或否决投标依据条款(投标文件)	经评审的投标价(元)或否决投标理由(投标文件)	综合评估得分或备注

	件被认定为不合格所依据的招标文件评标办法中的评审因素和评审标准的条款)	文件被认定为不合格的具体事实,不得简单地表述为未响应招标文件实质性内容、某处有问题等)	
宏源通锦实业有限公司	9299401.19	8167510.65	84.94
四川杰立建筑工程有限公司	9273904.28	8142013.74	89.78
四川华宇电力有限公司	9082823.89	7950933.35	90.79
四川同达建设有限公司	9239908.40	8108017.86	90.81
四川华能达建筑工程有限公司	9239908.40	8108017.86	92.07
四川华灿电力工程有限公司	8956219.96/一级注册建造师电子证书未按要求签字	一级注册建造师电子证书未按要求签字	/
四川汉舟电力建设有限公司	9193449.42	8061558.88	93.79
四川中远电力有限公司	9120922.81	7989032.27	94.43
中成能源集团有限公司	9180415.60	8048525.06	92.46
四川银源电力有限责任公司	9214411.49	8082520.95	92.19
嗣晟建工有限公司	9290902.22	8159011.68	91.41
四川省川英电力工程有限公司	9248407.37	8116516.83	85.88
四川天汇电力工程有限公司	9248372.37	8116481.83	91.72
四川地能电力建设工程有限公司	9214442.35	8082551.81	91.27
四川远成电力有限公司	9141374.87	8009484.33	94.13
品上智慧(成都)建设有限公司	8993438.25	7861547.71	93.71
四川省新中能建设工程有限公司	9125958.77	7994068.23	91.24
其它需公示的内容	无		
监督部门名称及监督电话	项目审批部门:金牛区发展和改革局 行业主管部门:成都市金牛区住房和城乡建设和交通运输局	联系电话:028-87705661 联系电话:028-87650565	
异议投诉注意事项			

	<p>1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。</p> <p>2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期限内。投诉书应当符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》规定。</p> <p>3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标错误或评标无效的由项目审批部门负责受理。</p> <p>4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处理。</p> <p>5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门不予受理；</p> <p>投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损失的，依法承担赔偿责任。</p>
招标人主要负责人签字、盖单位章：	招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：

注：1.实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或其委托的招标代理机构电子签名和签章确认；还没有实行电子评标的，招标人应根据公示标准文本要求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不得隐瞒、歪曲应当公示的信息，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空白，如确实不须填写或无法填写，应在空格中填写“无”。

2.中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。

3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩”应填写中标候选人在投标文件中所附所有业绩。

4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目主要技术人员或项目总工，如设计中只有多个专业技术负责人，应都作为项目技术负责人，扩展表格，分别填写。

5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。

6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901；又如2015年9月，填写为201509；再如2015年，填写为2015，2015/9/15 9:00:00填写为20150915 - 9:00:00。

7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包人的金额，包括在履行合同过程中按合同约定进行的变更和调整。元指人民币元。

8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。

9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况”中填写。没有被否决的投标，填写投标人名称、投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综合评标得分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决投标理由、备注。

10.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位的评审内容，招标人在收到投标人申请之日起，3日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。

11.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。